
Email Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор СТАВЕН ЈА Град зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно
1 at218716@Алексиј Тасиќ 9 ООУ „Ѓорѓ  Даниела Вмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
2 ss962430@Стефани Санева 9 ОУ ,,Св.Ки   Розета Дивмакедонск Кочани 25 2 5 25 57
3 am824553@Ана Младенова 9 ООУ „Војда  Росе Доне  македонск Скопје 25 0 5 25 55
4 sr814302@Стефан Ристовски 9 ООУ Војда  Росе Доне македонск Скопје 25 3 0 25 53
5 mishavessoМиша Веселинск 9 ПОУ "Јахја     Озгур Еме македонск Скопје 25 2 0 25 52
6 mm907291Михаил Мирчески 9 ООУ ,,Кочо   Александр  македонск Прилеп 25 2 0 25 52
7 ms273549@Михаела Смилевска 9 ООУ Кирил Билјана Крмакедонск Скопје 8 4 10 20 42
8 st835266@Сара Тошевска 9 ООУ „Крст     Елена Новмакедонск Скопје 25 3 0 12 40
9 ni407526@Нела Ивановиќ 9 ООУ Браќа Дафина Јомакедонск Куманово 25 0 4 10 39

10 bj115138@Бранко Јангеловск 9 ООУ Блаж  Маре Јанимакедонск Скопје 5 4 5 25 39
11 mv129175@Марио Ванчоски 9 ООУ „Дими  Ванчо Сармакедонск Штип 25 4 5 5 39
12 damjanstoj Дамјан Стојанов 9 ПOУ “Јахја  Ерденер Смакедонск Скопје 15 2 0 20 37
13 mm269289Матеа Митревска 9 ООУ Мирч  Валентина македонск Скопје 5 3 10 18 36
14 mm519431МагдаленаМучева 9 ООУ "Видо  Ѓорѓе Серамакедонск Струмица 5 0 0 25 30
15 md434430@Maрко Димитриев 9 ООУ „Кочо Климентин  македонск Куманово 20 3 0 5 28
16 mr324692@Мартин Ристовски 9 ОУ „ Коле Љупка Ива  македонск Битола 5 2 0 20 27
17 df266346@Димитар Фидановск 9 ООУ Дими  Катерина Смакедонск Скопје 0 1 0 25 26
18 ab493301@Ана
 Бошкова 9 Блаже Кон  Лидија Грб  македонск Велес 7 1 5 12 25
19 am347836@Андон Мишев 9 ООУ Дими  Катерина Смакедонск Скопје 0 3 0 17 20
20 id310962@Искра Дамјаноска 9 ООУ „Дими  Катерина Смакедонск Скопје 1 1 0 15 17
21 mt730902@Мила Цветкова 9 Ј.Х.ПесталБиљана Чемакедонск Скопје 1 2 5 8 16
22 sm232196@Симон Михајлови 9 ООУ „Гоце   Слободан македонск Скопје 5 1 0 10 16
23 penkatrajkoПенка Трајкова 9 ооу"Крсте  Јулија Ефтмакедонск Радовиш 0 2 5 8 15
24 as322377@Андреј Стојановск 9 11 Октомв  Николина  македонск Скопје 2 3 5 5 15
25 ms560506@Марко Стефановс 9 ООУ Блаж   Маре Јанимакедонск Скопје 0 5 5 5 15
26 ft230576@ Филип Темелкоск 9 ООУ „Кире   Ирена Аџимакедонск Прилеп 0 4 0 10 14
27 tm411288@Трајче Милков 9 ООУ "Димк     Оливера Лмакедонск Кавадарци 3 1 2 8 14
28 dd978482@Димитар Данев 9 ООУ Алекс  Александа  македонск Скопје 0 3 0 10 13
29 tp510600@Теа Петрова 9 ООУ „Ацо Елена Зла македонск Скопје 2 1 5 5 13
30 lk956922@Леа Караева 9 ООУ Ј.Х.П Билјана Че    македонск Скопје 1 1 5 5 12
31 os542448@Огнен Симовски 9 Никола Ка Елизабета македонск Радовиш 0 0 0 12 12
32 as782509@Ања Стефановс 9 Св. Климен  Катерина Тмакедонск Битола 1 3 2 5 11
33 nz206148@Нина Зикова 9 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 0 3 5 3 11
34 dj368472@Драган Јанкоски 9 Партеније Влатко Стамакедонск Скопје 0 1 0 10 11
35 dk540868@Дарко Каревски 9 ООУ,,Св.Кл  Катерина Тмакедонск Битола 2 1 5 3 11
36 mp130264@Марија Перовска 9 ООУ Григо  Лилјана Фамакедонск Охрид 0 1 5 5 11
37 av898300@Антонела Владева 9 ООУ Кирил  Соња Петкмакедонск Свети Нико 1 1 5 3 10
38 at608425@Анастасија Тодевска 9 ОУ "Дане КЛиле Сарв  македонск Скопје 0 2 0 7 9
39 sa375494@Софија Атанасовс 9 ООУ.Ј.Х.П Билјана Че    македонск Скопје 1 1 2 5 9
40 aa992214@Ана Ацевска 9 Коле Кани Љупка Ива  македонск Битола 5 1 0 3 9
41 nj768504@Надица Јорданова 9 ООУ "Гоце   Јасмина С македонск Виница 0 2 0 5 7
42 sl430036@Сања Лазеска 9 О.У.Кузман    Невена Са  македонск Кичево 2 1 0 3 6
43 kl533183@Кирил Левески 9 ООУ Ѓорѓи  Даниела Вмакедонск Скопје 2 0 0 3 5
44 sm254920@Сара Марковиќ 9 Димитар МАна Арсиќ македонск Скопје 0 2 0 3 5
45 dm816847@Даријан Митев 9 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 1 0 0 2 3
46 es905769@Ема Смилевска 9 ООУ Кирил Билјана Крмакедонск Скопје 0 0 0 2 2
47 ga619314@Горјан Андронико 9 ООУ Кирил  Соња Петкмакедонск Свети Нико 1 1 0 0 2
52 id209195@Ивана Доловска 9 Тодор АнгеМарија Шо  македонск Битола 0 0 0 0 0
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